
ZARZĄDZENIE NR 150/2016
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
ze zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2016 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/98/15 Rady Gminy Izabelin z dnia 16 
grudnia 2015 r.  wprowadzić następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 51.928.742,18 zł;

2) plan wydatków wynosi 50.315.255,18 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195, 1257.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 712



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2016

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 931 956,00 11 960,00 943 916,00
80101 Szkoły podstawowe 54 326,00 2 411,00 56 737,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 326,00 2 411,00 42 737,00

80110 Gimnazja 28 200,00 9 549,00 37 749,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 200,00 9 549,00 33 749,00

852 Pomoc społeczna 4 325 362,00 18 074,00 4 343 436,00
85206 Wspieranie rodziny 0,00 18 000,00 18 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 000,00 18 000,00

85295 Pozostała działalność 95 267,00 74,00 95 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

267,00 74,00 341,00

Razem: 51 898 708,18 30 034,00 51 928 742,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 712



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/2016

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 873 140,00 0,00 873 140,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 446,00 1 554,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 46,00 46,00

801 Oświata i wychowanie 16 958 952,00 11 960,00 16 970 912,00
80101 Szkoły podstawowe 6 360 570,00 2 411,00 6 362 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 929 997,26 24,11 3 930 021,37
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 922,74 2 386,89 63 309,63

80110 Gimnazja 3 146 010,00 9 549,00 3 155 559,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 964 284,00 95,49 1 964 379,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 958,00 9 453,51 57 411,51

852 Pomoc społeczna 6 221 622,00 18 074,00 6 239 696,00
85206 Wspieranie rodziny 75 000,00 18 000,00 93 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 18 000,00 73 000,00
85295 Pozostała działalność 481 421,00 74,00 481 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 74,00 325,00

Razem: 50 285 221,18 30 034,00 50 315 255,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 712


		2017-01-24T11:31:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




